
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   3η Τακτική Συνεδρίαση Δημοτικής Επιτροπής 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                       την  07.02.2025 

ΔΗΜΟΣ  ΙΛΙΟΥ                                          (Αριθμ. Πρωτ.: 5813/13.02/2025)  

     Η Δημοτική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε σε Τακτική Δια Ζώσης Συνεδρίαση στο Δημαρχιακό 

Μέγαρο «ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ», σήμερα την 07η Φεβρουαρίου 2025, ημέρα Παρασκευή και ώρα 

08.30 π.μ. ύστερα από την υπ. αριθμ. 4071/03.02.2025 πρόσκληση της Δημάρχου ως Προέδρου της Δ.Ε. 

κας Ανδριάνας Αλεβίζου Κουκουβίνου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της 

Δημοτικής Επιτροπής στις 03.02.2025 με ηλεκτρονικό μήνυμα, σύμφωνα με τα οριζόμενα του άρθρου 75 

του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τα άρθρο 8 & 9 του Ν. 5056/2023. 

Η Δημοτική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ         Δήμαρχος ως Πρόεδρος Δ.Ε. 

1. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ         Αντιπρόεδρος της Δ.Ε. 

2. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ             Μέλος της Δ.Ε. 

3. ΜΠΡΕΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                    «      « 

4. ΠΟΛΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ                                                                                «      « 

5. ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                    «      « 

6. ΚΑΡΥΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ                   Αν. Μέλος της Δ.Ε. 

ΑΠΟΝΤΕΣ               

1. ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ              Μέλος της Δ.Ε. 

2. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ                                 «      « 

3. ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                 «      « 

ΑΠΟΦΑΣΗ - 039-  

H Δήμαρχος κ. Ανδριάνα Αλεβίζου Κουκουβίνου ως Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, εισάγει για 

συζήτηση το 15ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά τον ορισμό Δημοτικών Υπαλλήλων στην 

Επιτροπή: ανάθεσης και παραλαβής των εργασιών  επισκευής και συντήρησης των οχημάτων σε 

ιδιωτικό συνεργείο για το έτος 2025.  

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 3954/03.02.2025 σχετικό έγγραφο της Διεύθυνσης 

Διαχείρισης Απορριμμάτων & Πρασίνου του Δήμου μας, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Έχοντας υπόψη: 

• Το 2396/1953 (ΦΕΚ 117/Α) «Περί Κανονισμού Χρήσεως και κινήσεως αυτοκινήτων οχημάτων   

του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και των εν γένει Νομικών Προσώπων 

Δημοσίου Δικαίου». 

• Τον Υ.Α. αριθμ. Οικ. 3373/390/75 «Περί Καθορισμού διαδικασίας επισκευής, συντηρήσεως, αγοράς 

ΑΔΑ: Ψ5ΙΜΩΕΒ-ΞΡΖ



 

ανταλλακτικών και προμήθειας λιπαντικών κ.λ.π. των αυτοκινήτων οχημάτων του Δημοσίου, των 

Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και των εν γένει Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου κ.λ.π., 

το άρθρο 1 του Ν.Δ. 2396/53», 

• Το Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων , Προμηθειών και Υπηρεσιών»(προσαρμογή στις 

Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ) (ΦΕΚ 147/Α/08-08-2016). 

Παρακαλούμε όπως ορίσετε για την επιτροπή ανάθεσης και παραλαβής των εργασιών επισκευής και 

συντήρησης των οχημάτων (σύμφωνα προς το «Δελτίο ή Εντολή Επιθεώρησης και Επισκευής οχήματος» 

εκδιδόμενο από το συνεργείο συντήρησης οχημάτων του Δήμου) σε ιδιωτικό συνεργείο, τους κάτωθι 

υπαλλήλους:  

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΕ   ΗΛΕΚΤ/ΤΩΝ ΑΤ/ΤΩΝ ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

2. ΔΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

3. ΠΟΥΛΑΚΗΣ  ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΕ   ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

2. ΠΑΞΙΜΑΔΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

3. ΓΟΜΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΗΣ 

 

διότι λόγω της ειδικότητας και της εμπειρίας τους, έχουν τις γνώσεις και την δυνατότητα να 

εξακριβώνουν τις μηχανικές – ηλεκτρικές κ.λ.π. βλάβες, καθώς και να ελέγχουν τις επισκευές αυτών» 

 Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

 

Η Δημοτική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη την ανωτέρω εισήγηση,  

 

      Αποφασίζει Ομόφωνα 

Ορίζει την επιτροπή ανάθεσης και παραλαβής των εργασιών επισκευής και συντήρησης των 

οχημάτων σε ιδιωτικό συνεργείο για το έτος 2025,  τους κάτωθι υπαλλήλους:    

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΕ   ΗΛΕΚΤ/ΤΩΝ ΑΤ/ΤΩΝ ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

2. ΔΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

3. ΠΟΥΛΑΚΗΣ  ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΕ   ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

2. ΠΑΞΙΜΑΔΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

3. ΓΟΜΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΗΣ 

 

ΑΔΑ: Ψ5ΙΜΩΕΒ-ΞΡΖ



 

διότι λόγω της ειδικότητας και της εμπειρίας τους, έχουν τις γνώσεις και την δυνατότητα να εξακριβώνουν 

τις μηχανικές – ηλεκτρικές κ.λ.π. βλάβες, καθώς και να ελέγχουν τις επισκευές αυτών. 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Η Δήμαρχος ως Πρόεδρος της Δ.Ε.                                            Τα Μέλη 

                          Αποστολόπουλος Δ., Μπρεάνος Β.,   

                                                                                                          Πολίτη Γ., Κουνδουράκης Γ.,  

         ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ                          Χαραλαμπόπουλος Ι., Καρυτινού Ι.  

ΑΔΑ: Ψ5ΙΜΩΕΒ-ΞΡΖ


		2025-02-13T11:47:16+0200
	Athens




